
 
 
 
 
 
 

Hej alla medlemmar! 

 
   Så har även säsongen 2007 gått mot sitt slut. Ute på klubben  är allt 
nedstängt och förberett för nästa säsongs spel.  
    Vecka 35 gjorde vi en stor hålpipsluftning hjälpsådde samt 
dressade alla greener tyvärr blir det då svårt med puttningen några 
dagar, men det är nödvändigt underhåll på greenerna,  även nästa 
säsong kommer vi att göra detta ett par gånger. Vi får mycket beröm 
för vår fina bana samt stämningen på klubben av nya greenfeegäster. 
Så tack alla medlemmar och vår duktiga banpersonal! 
    Nu när vintern snart är här så får vi drömma oss tillbaka till 
golfsäsongen samt se fram emot nästa. I år har vi haft speciellt två 
besök på vår bana som har etsat sig fast. En äldre dam (+80 år) som 
var här och spelade 18 hål flera gånger. Nya klubbor skulle 
införskaffas till nästa säsong. Så om inte krämporna sätter stopp så 
fortsätt spela golf, få frisk luft, motion och träffa andra golfare på 
köpet. Den andra besökaren är Herr Boaorm som försökte hitta sig en 
ny bostad på våra sista nio hål, några av er kanske hälsade på honom 
men efter någon dag tröttnade han på alla golfspelare så han ringlade 
vidare, vilket var bra, för de flesta vill nog inte kramas med  Herr 
Boaorm. 
     
    Vi på Sofielund GK önskar er alla en riktig 

God Jul & Gott Nytt År! 
 

Kansliet informerar! 
Vill ni byta kategori på medlemskapet? 
Betala då in det korrekta beloppet, ej det 
som är fakturerat. 
 995:- för greenfeemedlemskap. 
2100:- för fullvärdig junior. 
2990:- för fullvärdig senior.  
Det finns fullvärdiga platser kvar. Vill ni gå ur 
klubben kontakta oss snarast via mail eller telefon. 
 
Betala medlemskapet före 31 jan då ingår 
en greenfeecheck till 18 hålsbanan för 
greenfeemedlemskapet. Om du är 
fullvärdig ingår ett rangekort. 
 
Handicapbevis för utlandsresan skrivs ut från Internet 
gå in på www.golf.se logga in på min golf med golf 
id samt lösenord första gången du skall logga in här 
är det sista fyra siffrorna på ditt medlemskort.  Gå in 
på min hcp, därefter på visa och skriv ut 
handicapbevis. 
Adress och mailadress ändringar kan ni göra själva på 
”min golf” Behöver ni hjälp kontakta mig på tel tid 
mån, tis, ons mellan kl 13.00-16.30 ni når mig även 
på mail: golfalternativet@swipnet.se 
 
Ni ansvarar själva för att rätt handicap är registrerat 
(det gör ni på www.golf.se på min golf). Ni som 
registrerat färre än fyra ronder och ingen av dessa är 
inom eller bättre än buffertzonen, kommer att få en 
höjning av handicapet med 1.0 Om du har hcp sker 
ingen ändring eftersom du aldrig kan höja dig från 
hcp 36.0. 

http://www.golf.se/
mailto:golfalternativet@swipnet.se
http://www.golf.se/


 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Sven Lund som säsongen -07  
               gjort tre HIO Grattis! 
 
 

Golfåret som gick – 2008 Grattis till er alla som gjort HIO 2007 
Det har blivit dags att summera golfåret och i skrivande  stund – den 30 
nov kan det konstateras att det inte blev någon särskilt bra golfhöst. Speciellt stort grattis till Sven Lund som 

gjort 3 st denna säsong!! (Se bild till vänster) Vädret och kylan omöjliggjorde spel ganska tidigt men å andra sidan 
startade säsongen tidigt så det jämnade väl ut sig.  
I ett större perspektiv var utvecklingen i Sverige inte direkt lysande.  Sven Lund hål 15, 9 samt hål 3 lilla banan på Bro 

Bålsta. Många klubbar har fortsatt svårt att nyrekrytera och behålla gamla 
medlemmar och statistiken visar att antalet nya golfspelare inte ökar lika 
mycket som under de senaste 10-15 åren. Diskussioner pågår inom alla 
golfdistrikt och hos Svenska Golfförbundet vet man om vad som händer 
och man försöker förstå och beskriva den nya situationen som råder i 
förhållandet medlem och hemmaklubb. Inställningen från förbundets håll är 
bra och visar att man är benägen att anpassa sig till den nya situationen och 
inte motarbeta den vilket jag tror vore en sämre väg att gå. Det troliga är 
nog att nyrekryteringen snart tar ny fart och att kön åter växer till många 
golfklubbar. 

Dan Arkemo hål 11 
Johan Lygnegård hål 15 
Fredrik Lantz hål 15 
Bengt Magnusson hål 14 
Reinhold Eriksson Hål 14 
Alla som HIO på vår stora bana har rätt att deltaga i den 
årliga HIO tävlingen. Mer information om den finns på 
Golf.se. När du gjort HIO skall du anmäla det på golf.se 

 
Hemma på Sofielund hade vi en säsong som startade tidigt och en tidigt 
väldigt bra bana. Vår nya granne Bro Hof, öppnade upp och lovorden har 
varit många. Intresset för spelet och tävlingarna hos oss har varit gott och 
en nyhet var att klubben i år deltog i seriespel. Trots motstånd från i princip 
scratch och hcp 1 spelare lyckades vi ta ganska många poäng. Tanken är att 
vårt lag skall besättas av juniorer så långt som möjligt men i år var vårt lag 
i sanningens namn ganska seniort. Välkomna med nästa år alla juniorer! 
För att få med Oliver, vår pro, på Km anpassade vi spelschemat och Oliver 
tackade för det med en  
stabil seger, kanske blir han den första att försvara en KM-titel på 
herrsidan, Hos damerna har detta redan hänt. (Kirsi Dogan) 
 
Till nästa år hoppas vi på en tidig vår och fler spännande och roliga 
tävlingar och sammankomster. Väl mött på vårmötet! 
 
Med vänliga hälsningar ordförande Rolf Larsson 

Oliver May har ordet: 
 
Nu är jag redan mittemellan min tredje och fjärde säsong ute på Sofielund och man kan undra var tiden egentligen tar 
vägen… men så blir det när man har kul sägs det. Nu är vi redan framme i December så snart är det dags för säsongen 2008, 
tyvärr känns dagarna på kontoret väldigt långa (för er som ej vet det så jobbar jag på Golf World Travel under vintern). 
 
Säsongen som har gått var som vanligt väldigt trevlig, många härliga dagar på banan samt bra tryck på lektioner och kurser. 
Det var också roligt att se att så många deltog i tävlingarna jag har till och med kunnat delta i några själv. Återigen åkte jag ut 
tidigt i matchmästare, (måste nog jobba på mitt matchspel!), sedan blev jag övergiven av Petter på första tee i Triss tävlingen 
då han hoppade in i ett annat lag i stället. Det var skönt att få lite revansch genom att vinna ett klubbmästerskap för första 
gången i mitt liv, tack igen till Magnus Gabrielsson och Rickard Svedberg för en mycket bra match i andra rundan. 
 
Nytt för 2007 var Sofielunds deltagande i Seriespelet då vi spelade matcher mot Tyresö och Täby GK. De visade sig vara 
värdiga motståndare med många bra singelhandicappade spelare och det blev en tuff introduktion till seriespelet för oss. Trots 
det lyckades vi ta några poäng genom bra spel från bland annat Jonas Lindman, Dan Hollström, och Rolf Larsson så du som 
vill delta nästa år hör av dig vi ser gärna juniorer i detta gäng. 
 
I februari går klubbens resa till Tunisien och Sindbad Resort i Hammamet, i år har hela 37 personer anmält sig till resan 
vilket är helt otroligt bra tycker jag. Det finns dock ett par platser kvar så om Ni känner för att slippa det tråkiga 
februarivädret en vecka finns det en mycket bra ursäkt här! Kontakta gärna Golf World Travel för mer information. Det går 
förstås att boka egna golfresor där också. Om inte så ser jag fram emot att träffa alla igen ute på Sofielund om det blir för 
lektioner, kurser eller när Ni har vägen förbi klubbhuset under golfrundan. Nästa år kommer jag att ha mycket tid för 
lektioner eftersom det tydligen går någon fotbollsturnering men England fick inte vara med av någon andledning…. 
 
Till dess önskar jag alla en God Jul och Gott Nytt År   /   Oliver May 
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